
Semifinal
RCAT 4:06.59 AVINENT MANRESA CAMB SABADELL 14/01/2018

RCAM 4:10.15 CORNELLÀ AT. CORB SABADELL 28/01/2018

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    09/02/2019    10:15

1 32 CA Nou Barris LF 6 4:17.93 q
Alba Dieguez Rusiñol 26/06/2002 CT25714LF
(t) Cristina Duran Estevez 14/02/2003 CL29105LF
(t) Sandra Espejo Martinez 02/03/2002 CL27384LF
Marina Gallego Valencia 25/04/2002 CT25566LF

2 15 CE Universitari LF 4 4:18.46
Paula Blasi Cairol 19/02/2003 CT28518LF
(t) Pia Fontsere Gelpi 22/01/2002 CL27363LF
Sara Perez Garcia 04/05/2003 CT25924LF
(t) Anna Riera Gazquez 14/09/2002 CL27374LF

3 3 AE S.Andreu Barca LF 3 4:22.22
(t) Barbara Arranz Lopez 28/10/2003 CL28646LF
(t) Naraia Carnicer Font 16/06/2003 CL28830LF
Karla Mongay Martinez 15/09/2002 CT27615LF
(t) Ainhoa Perez Ortegon 27/03/2003 CL28832LF

4 31 CA Molins LF 5 4:29.16
(t) Natalia Cano Ortiz 01/06/2003 CL29392LF
(t) Marta Guerrero Massana 10/04/2003 CL29036LF
(t) Martina Roig Pascual 24/07/2003 CL29037LF
(t) Aina Romagosa Pi 04/06/2003 CL29395LF

5 16 CG Tarragona LF 2 5:05.17
(t) Alina Castell Blasco 10/05/2002 CL27317LF
(t) Vanesa Castilla Ostio 19/11/2003 CL28780LF
(t) Nouriman Mesbahi Mesbahi 28/09/2002 CL29239LF
(t) Sara Castander  Vuelta 02/12/2002 CL29611LF

Semifinal 2    09/02/2019    10:15

1 13 Avinent Manresa LF 5 4:08.41 q
Judith Canal Martinez 28/03/2002 CT25548LF
Avril Duran Gonzalez 05/07/2003 CT28761LF
Bethlehem Manzano Jimeno 15/12/2002 CT25551LF
Carlota Soler Vazquez 11/02/2003 CT26906LF

2 18 Cornellà At. LF 2 4:10.57 q
Irene Clemente Martin 05/03/2003 CT28486LF
(t) Nadia Cruz Moral 10/10/2002 CL29444LF
Raquel Rey Muñoz 19/02/2002 CT26954LF
(t) Carla Vivero Villena 13/03/2003 CL28897LF

3 5 CA Igualada LF 3 4:17.90 q
Berta Lopez Gargallo 09/01/2002 CT25725LF
Marcela Sole Tomas 03/01/2003 CT28441LF
Julia Sole Tomas 03/01/2003 CT27254LF
(t) Mariona Rodriguez Garcia 22/09/2003 CL29418LF

4x400m FEM. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta eliminatòries i FINAL

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 9 febrero 2019
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Semifinal
RCAT 4:06.59 AVINENT MANRESA CAMB SABADELL 14/01/2018

RCAM 4:10.15 CORNELLÀ AT. CORB SABADELL 28/01/2018

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 14 CA Tarragona LF 4 4:23.10
(t) Aina Filella Abella 24/11/2002 CL27845LF
(t) Carla Gonzalez Carrillo 05/06/2003 CL29242LF
(t) Claudia Mir Casellas 02/08/2003 CL29243LF
(t) Laura Yan Sole Barba 31/10/2003 CL29246LF

5 33 U Colomenca At. LF 6 4:32.23
(e) Nahomy Fernanda Argueta Navarrete 17/08/2002 CT28247LF
Marina Lamata Marquez 26/11/2002 CT27935LF
Sofia Lopez Hernandez 29/01/2002 CT27485LF
Gisela Barroso Nieto 16/03/2003 CT28992LF

6 19 CA Palafrugell-GiCB LF 1 4:41.18
(t) Claudia Garcia Arco 10/02/2003 CL28874LF
Araya Monroy Fernandez 25/01/2002 CT25995LF
(t) Claudia Osuna Osorio 26/05/2003 CL28876LF
(t) Isolda Xifre Monar 28/11/2003 CL28878LF

Semifinal 3    09/02/2019    10:15

1 4 CA Figueres LF 5 4:07.74 q RCAM
Joana Coll Agusti 07/05/2002 CT26374LF
Bruna Gravalos Tallo 28/04/2003 CT28694LF
Andrea Ariadna Loza Souza 16/10/2002 CT26372LF
Dounia Routbi Tehiri 27/05/2003 CT28494LF

2 6 Lleida UA LF 4 4:15.04 q
(e) (t) Joanna Ferreira Ferreira 21/11/2002 CL28298LF
(t) Carme Konteh Garcia 13/02/2002 CL28551LF
(e) Bruna Luque Maestre 28/12/2002 CT28531LF
(t) Berta Segura Berengeno 06/06/2003 CL29414LF

3 25 JA Sabadell LF 3 4:23.47
Berta Camps Calderon 30/09/2003 CT26583LF
Mariona Cortes Alvarez 18/05/2002 CT24915LF
Ona Patxot Boixader 18/09/2003 CT27979LF
Mariona Pisa Escribano 13/12/2002 CT28000LF

4 2 CA Sant Celoni LF 2 4:25.10
(t) Marina Ferrer Guardia 05/06/2002 CL27790LF
(t) Laura Garcia Esteban 29/12/2003 CL29133LF
Claudia Jordan Roura 14/04/2003 CT25918LF
(t) Marta Marchante Fernandez 29/06/2003 CL29141LF

5 17 CA Canovelles LF 6 4:27.25
(t) Nuria Berberia Pozo 27/03/2003 CL28971LF
(t) Eva Galan Vinagre 01/07/2002 CL28103LF
(t) Eva Maria Martinez Manuel 07/06/2003 CL29565LF
(t) Agnes Navarta Bonilla 05/10/2003 CL28969LF

4x400m FEM. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta eliminatòries i FINAL

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 9 febrero 2019
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Final
RCAT 4:06.59 AVINENT MANRESA CAMB SABADELL 14/01/2018

RCAM 4:07.74 CA FIGUERES CAFG SABADELL 10/02/2018

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    13:00

1 4 CA Figueres LF 5 4:06.81 8 RCAM
Joana Coll Agusti 07/05/2002 CT26374LF
Bruna Gravalos Tallo 28/04/2003 CT28694LF
Andrea Ariadna Loza Souza 16/10/2002 CT26372LF
Abril Pallisera Rocha 22/05/2003 CT27259LF

2 6 Lleida UA LF 3 4:08.42 7
(e) (t) Joanna Ferreira Ferreira 21/11/2002 CL28298LF
(t) Carme Konteh Garcia 13/02/2002 CL28551LF
(e) Bruna Luque Maestre 28/12/2002 CT28531LF
(t) Berta Segura Berengeno 06/06/2003 CL29414LF

3 13 Avinent Manresa LF 6 4:09.00 6
Judith Canal Martinez 28/03/2002 CT25548LF
Avril Duran Gonzalez 05/07/2003 CT28761LF
Bethlehem Manzano Jimeno 15/12/2002 CT25551LF
Carlota Soler Vazquez 11/02/2003 CT26906LF

4 18 Cornellà At. LF 4 4:10.86 5
Irene Clemente Martin 05/03/2003 CT28486LF
(t) Nadia Cruz Moral 10/10/2002 CL29444LF
Raquel Rey Muñoz 19/02/2002 CT26954LF
(t) Carla Vivero Villena 13/03/2003 CL28897LF

5 5 CA Igualada LF 2 4:15.72 4
Berta Lopez Gargallo 09/01/2002 CT25725LF
Marcela Sole Tomas 03/01/2003 CT28441LF
Julia Sole Tomas 03/01/2003 CT27254LF
(t) Mariona Rodriguez Garcia 22/09/2003 CL29418LF

6 32 CA Nou Barris LF 1 4:19.22 3
Alba Dieguez Rusiñol 26/06/2002 CT25714LF
(t) Cristina Duran Estevez 14/02/2003 CL29105LF
(t) Sandra Espejo Martinez 02/03/2002 CL27384LF
Marina Gallego Valencia 25/04/2002 CT25566LF

4x400m FEM. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta eliminatòries i FINAL

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 9 febrero 2019
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Semifinal
RCAT 3:27.75 CORNELLA AT. CORB SABADELL 05/01/2019

RCAM 3:34.56 AA CATALUNYA AACB SABADELL 28/01/2018

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    09/02/2019    10:30

1 2 AA Catalunya LM 5 3:32.20 q
Aniol Borras Torramilans 04/05/2002 CT26833LM
Joan Comas Marin 03/02/2003 CT26212LM
Wael Ezouagh Achalhi 20/03/2003 CT27604LM
Joel Perez Rodriguez 31/03/2003 CT26221LM

2 15 Cornellà At. LM 3 3:33.16 q
Jan Badia Celma 13/06/2002 CT25750LM
Pol Ferrer Moncusi 09/06/2003 CT28282LM
(t) Raul Martinez Pla 09/11/2003 CL29184LM
(t) Alejandro Gordo Vacarisas 20/09/2003 CL29316LM

3 11 CA Tarragona LM 4 3:37.47 q
Pablo Angel Fernandez 26/01/2003 CT28510LM
(t) Guifre De Los Rios Blanch 09/06/2003 CL29249LM
(t) Aleix Lago Garbajosa 26/09/2002 CL27847LM
Bernat Verdu Gomez 02/01/2002 CT25944LM

4 26 U Colomenca At. LM 6 3:59.29
Edgar Climent Zhou 02/07/2003 CT28519LM
(t) Joan Gonzalez Gomez 09/06/2003 CL28984LM
(t) Jean Manuel Rendon Gomez 21/03/2002 CL28977LM
(t) Pablo Rodriguez  Rodero 31/10/2002 CL27484LM

Semifinal 2    09/02/2019    10:30

1 25 UA Montsià LM 2 3:30.58 q RCAM
Axel Dominguez Morales 28/04/2003 CT28504LM
Axel Panisello Galeote 11/01/2002 CT27260LM
Pol Torrent Aceituno 14/05/2002 CT27331LM
Edgar Valldeperez Tomas 17/02/2003 CT27262LM

2 18 CN Reus Ploms LM 3 3:44.59
(t) Pol Canela Queralt 25/01/2002 CL28180LM
(t) Adrian Garcia-arroba Romero 05/08/2003 CL29534LM
(t) Alex Martos Teixido 12/04/2003 CL29535LM
(t) Arnau Valls Fuste 28/01/2002 CL28179LM

3 6 Avinent Manresa LM 5 3:44.68
Biel Diaz Basullas 20/08/2003 CT28489LM
Sergi Garcia Magrans 14/03/2003 CT28685LM
Eric Molina Gomez 24/01/2002 CT27077LM
Biel Salas Samso 03/04/2003 CT28487LM

4 19 CA Terres de l´Ebre LM 6 3:51.93
Marcel Beltran Lliberia 28/03/2003 CT27274LM
(t) Adria Panisello Chillon 04/01/2002 CL27568LM
Ivan Santillana Hernandez 29/09/2003 CT26365LM
Oriol Turch Ferreres 24/02/2003 CT28691LM

4x400m MASC. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta eliminatòries i FINAL

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 9 febrero 2019
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Semifinal
RCAT 3:27.75 CORNELLA AT. CORB SABADELL 05/01/2019

RCAM 3:34.56 AA CATALUNYA AACB SABADELL 28/01/2018

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

5 16 CA Palafrugell-GiCB LM 4 3:52.70
(t) Santiago Amaya Calderon 20/02/2002 CL27550LM
Youssef El Yazidi El Yakoubi 28/11/2002 CT25994LM
(t) Eduard Jonama  Bofill 10/02/2002 CL27553LM
(t) Guillem Plaja Pera 06/09/2003 CL28877LM

Semifinal 3    09/02/2019    10:30

1 13 CE Universitari LM 4 3:30.63 q
Tomas Cañellas Clapers 09/01/2002 CT27252LM
Marc Gonzalez Herrojo 09/11/2003 CT28427LM
Roger Pons Olivan 13/02/2003 CT26918LM
Jan Tarrats Castillo 05/02/2003 CT25925LM

2 17 CA Mollet LM 5 3:34.21 q
Marçal Herraiz Prat 08/09/2003 CT26826LM
Isaac Paradas Falco 19/01/2002 CT25015LM
Jose Alejandro Salgado Castilla 03/07/2002 CT27137LM
Pol Yerpes Molina 27/04/2002 CT26285LM

3 3 CA Sant Celoni LM 3 3:38.03
Pol Casals Anglada 27/08/2003 CT28283LM
Angel Crespo Lopez 02/10/2002 CT27275LM
Claudi Gomez Altes 24/11/2003 CT25916LM
Alex Manzanares Blanquez 21/06/2003 CT28499LM

4 4 CA Igualada LM 6 3:39.16
Adria Cambero Fabregat 12/04/2003 CT25907LM
David Muñoz Calvet 05/01/2002 CT27076LM
Gerard Farre Uroz 20/01/2002 CT27075LM
(t) Eduard Guzman Montagut 15/12/2002 CL27129LM

4x400m MASC. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta eliminatòries i FINAL

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 9 febrero 2019
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Final
RCAT 3:27.75 CORNELLA AT. CORB SABADELL 05/01/2019

RCAM 3:30.58 UA MONTSIÀ UAMT SABADELL 10/02/2018

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     09/02/2019    13:05

1 25 UA Montsià LM 5 3:28.73 8 RCAM
Axel Dominguez Morales 28/04/2003 CT28504LM
Axel Panisello Galeote 11/01/2002 CT27260LM
Pol Torrent Aceituno 14/05/2002 CT27331LM
Edgar Valldeperez Tomas 17/02/2003 CT27262LM

2 13 CE Universitari LM 6 3:28.88 7
Tomas Cañellas Clapers 09/01/2002 CT27252LM
Marc Gonzalez Herrojo 09/11/2003 CT28427LM
Roger Pons Olivan 13/02/2003 CT26918LM
Jan Tarrats Castillo 05/02/2003 CT25925LM

3 2 AA Catalunya LM 3 3:29.03 6
Aniol Borras Torramilans 04/05/2002 CT26833LM
Joan Comas Marin 03/02/2003 CT26212LM
Wael Ezouagh Achalhi 20/03/2003 CT27604LM
Joel Perez Rodriguez 31/03/2003 CT26221LM

4 17 CA Mollet LM 2 3:32.33 5
Marçal Herraiz Prat 08/09/2003 CT26826LM
Isaac Paradas Falco 19/01/2002 CT25015LM
Jose Alejandro Salgado Castilla 03/07/2002 CT27137LM
Pol Yerpes Molina 27/04/2002 CT26285LM

5 15 Cornellà At. LM 4 3:33.99 4
Jan Badia Celma 13/06/2002 CT25750LM
Pol Ferrer Moncusi 09/06/2003 CT28282LM
(t) Alejandro Gordo Vacarisas 20/09/2003 CL29316LM
(t) Raul Martinez Pla 09/11/2003 CL29184LM

6 11 CA Tarragona LM 1 3:42.11 3
Pablo Angel Fernandez 26/01/2003 CT28510LM
(t) Guifre De Los Rios Blanch 09/06/2003 CL29249LM
(t) Aleix Lago Garbajosa 26/09/2002 CL27847LM
Bernat Verdu Gomez 02/01/2002 CT25944LM

4x400m MASC. PC

Pto Club Puntos por Puesto

1 CDUB - CE Universitari 9

2 CORB - Cornellà At. 9

3 CAFG - CA Figueres 8

3 UAMT - UA Montsià 8

5 CALLE - Lleida UA 7

6 AACB - AA Catalunya 6

6 CAMB - Avinent Manresa 6

8 MOLB - CA Mollet 5

9 CAIB - CA Igualada 5

10 CATT - CA Tarragona 3

10 NNAB - CA Nou Barris 3

12 ACNB - CA Sant Celoni 2

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta eliminatòries i FINAL

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 9 febrero 2019
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Pto Club Puntos por Puesto

13 ASAB - AE S.Andreu Barca 1

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta eliminatòries i FINAL

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 9 febrero 2019
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